
Jana S. (JANASR) ID 71920 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.11.2024, 1:44

PODMÍNKY PRODEJE
Maminky,
  pokud budete chtít k nákupu věcičky označené zdarma k objednávce, tak si o ně prosím napište, Balíčky odesílám až poté co
budu mít penízky na účtě. Děkuji za pochopení.
  Pokud budete spokojeny, napište mi prosím hodnocení.
  Neposílám na dobírku!
  Penízky prosím zasílejte na účet 78-5653570257/0100.
  Chci požádat,aby když si napíšete o nějaké doplňující informace,aby jste se mi poté znovu ozvaly, zda zboží chcete nebo ne.
Zbytečně se blokuje věc pro další z Vás, které by tuto věc chtěly koupit.
  PŘI NÁKUPU NAD 500 Kč DÁREK K NÁKUPU.
 UPOZORNĚNÍ: při nákupu do 100 Kč zasílám pouze obyčejně. S podacím lístkem pouze na požádání z důvodu vysoké ceny za
poštovné.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

